wonen & zorg
2025-1
introductie
Deze collectie hebben wij met zorg samengesteld en omvat een
dwarsdoorsnede van onze actuele collectie meubelair voor de zorg.
Meubelen die zowel geschikt zijn voor de specifieke functie, maar ook
huiselijk zijn. De een wat meer bestand tegen molest dan de ander en
bij het uitzoeken van de juiste voorzieningen voor de de juiste doelgroep

Antares
Tafel met gelamineerd blad en massief beuken poten. Blad 27 mm dik. Rolstoeltoegankelijk!
afmeting blad (lxb) Hoogte
80x80 cm 75 cm
120x80 cm 75 cm
140x80 cm 75 cm
160x80 cm 75 cm
48
beits kleuren hout
DoorVoor 01
Tafel met multiplex/HPL blad en multiplex gelaagde poten. Blad 30 mm met 50 mm aangezette rand. Poten multiplex met
stalen binnenpoot en stelvoeten.
decoren zie pagina 60
Veel maatwerk opties!
type afmeting blad (lxb) Hoogte
T01.06006050 60x60 cm 50 cm
T01.08008050 80x80 cm 50 cm
T01.09009050 90x90 cm 50 cm
T01.10010050 100x100 cm 50 cm
T01.12008050 120x80 cm 50 cm
type afmeting blad (lxb) Hoogte
T01.06006076 60x60 cm 75 cm
T01.08008076 80x80 cm 75 cm
T01.09009076 90x90 cm 75 cm
T01.10010076 100x100 cm 75 cm
T01.12008076 120x80 cm 75 cm
T01.16008076 160x80 cm 75 cm
T01.18009076 180x90 cm 75 cm
T01.20010076 200x100 cm 75 cm
T01.22008076 220x80 cm 75 cm
T01.22010076 220x100 cm 75 cm
T01.12712776 127x127 cm 75 cm
49
randafwerking:
ABS kleurend naar decor
OF